
УКРАЇНА 
ТУМЕНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 
31.05.2021                                           с.Тумень                                                  №04-у 

 

                                                                   
Про зарахування учнів до 1 класу 

 
На підставі поданих заяв батьків, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Зарахувати з 01 вересня 2021 року до 1 класу Туменського закладу загальної 

середньої освіти 06 дітей відповідно до списку: 

 
1. Конюська Кіра Костянтинівна 
2. Сокол Вероніка Віталіївна 
3. Станіславчук Антон Юрійович 
4. Тарасюк Максим Сергійович 
5. Углік Дмитро Володимирович 
6. Хомич Дем’ян Романович 

  
         

Директор                                  Тетяна ГУЗИЧ 
 


